

**Sønderby Holding ApS**  
**Højsletten 60, 5690 Tommerup**

---

**Årsrapport for**  
**2023**

---

**CVR-nr. 31 89 14 34**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. juni 2024.

---

Jesper Sønderby  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

**Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Sønderby Holding ApS Højsletten 60 5690 Tommerup
	CVR-nr.: 31 89 14 34
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Jesper Sønderby
<b>Revisor</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Edison Park 4 6715 Esbjerg N
<b>Dattervirksomhed</b>	Tommerup Dyrlægepraksis ApS, Assens
<b>Kapitalinteresse</b>	DyrlægeRingens A/S, Glamsbjerg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at eje kapitalandele i andre selskaber.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 432.741 kr. mod 100.750 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-9.163</b>	<b>-8.485</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	254.362	0
Indtægt af kapitalinteresse	180.791	119.819
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	7.700	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-1.631	-10.584
<b>Resultat før skat</b>	<b>432.059</b>	<b>100.750</b>
Skat af årets resultat	682	0
<b>Årets resultat</b>	<b>432.741</b>	<b>100.750</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	254.362	0
Udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Overføres til overført resultat	56.379	0
Disponeret fra overført resultat	0	-17.050
<b>Disponeret i alt</b>	<b>432.741</b>	<b>100.750</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	294.362	0
3	Kapitalinteresse	<u>0</u>	<u>749.150</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>294.362</u>	<u>749.150</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>294.362</u></b>	<b><u>749.150</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	217.700	0
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>66.836</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>284.536</u>	<u>0</u>
	Likvide beholdninger	<u>58.213</u>	<u>0</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>342.749</u></b>	<b><u>0</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>637.111</u></b>	<b><u>749.150</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Egenkapital</b>		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
5 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	254.362	0
6 Overført resultat	65.743	9.364
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>567.105</u></b>	<b><u>252.164</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	0	238.827
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.750	3.750
Selskabsskat	66.154	0
Anden gæld	102	254.409
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>70.006</u>	<u>496.986</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>70.006</u></b>	<b><u>496.986</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>637.111</u></b>	<b><u>749.150</u></b>

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

9 Eventualposter

**Noter**

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>1.631</u>	<u>10.584</u>
	<u><b>1.631</b></u>	<u><b>10.584</b></u>
	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
<b>2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Tilgang i årets løb	<u>40.000</u>	<u>0</u>
Kostpris ultimo	<u><b>40.000</b></u>	<u><b>0</b></u>
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	<u>254.362</u>	<u>0</u>
Opskrivninger ultimo	<u><b>254.362</b></u>	<u><b>0</b></u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u><b>294.362</b></u>	<u><b>0</b></u>
<b>Tilknyttede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Tommerup Dyrlægepraksis ApS	Assens	100 %

## Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
<b>3. Kapitalinteresse</b>		
Anskaffelsessum, primo primo	1.435.468	1.435.468
Afgang i årets løb	<u>-1.435.468</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<u>0</u>	<u>1.435.468</u>
Opskrivninger primo	192.772	182.524
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	0	194.940
Årets tilbageførsler på afgang	-192.772	0
Udbytte	<u>0</u>	<u>-184.692</u>
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<u>0</u>	<u>192.772</u>
Afskrivninger på goodwill primo	-879.090	-797.968
Årets afskrivninger på goodwill	0	-81.122
Tilbageførte afskrivninger på goodwill vedrørende afhændede kapitalandele	<u>879.090</u>	<u>0</u>
<b>Afskrivninger på goodwill ultimo</b>	<u>0</u>	<u>-879.090</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u>0</u>	<u>749.150</u>
I regnskabsposten indgår goodwill med	<u>0</u>	<u>304.207</u>
<b>Kapitalinteresse:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
DyrlægeRingén A/S	Glamsbjerg	50 %
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
<b>5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Resultatandel	254.362	0
	<u>254.362</u>	<u>0</u>



## Noter

---

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	9.364	26.414
Årets overførte overskud eller underskud	<u>56.379</u>	<u>-17.050</u>
	<u><b>65.743</b></u>	<u><b>9.364</b></u>
<b>7. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte primo	117.800	114.400
Udloddet udbytte	-117.800	-114.400
Udbytte for regnskabsåret	<u>122.000</u>	<u>117.800</u>
	<u><b>122.000</b></u>	<u><b>117.800</b></u>

## 8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

## 9. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.